
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №24»

606502, Россия, Нижегородская область, Городецкий район, город Городец, улица Фрунзе, дом 28, 
тел/факс: 8(831061) 9-17-87, e-mail: gorodez.ds24@mail.ru

Выписка из приказа
25.02.2021 г. №40

О внесение изменений в 
десятидневное меню.

С целью организации сбалансированного рационального питания 
воспитанников в учреждении, строгого выполнения и соблюдения расчета 
стоимости детодня в соответствии с меню, выполнением норм калорийности, 
а также осуществления контроля по данному вопросу в 2021 г., 
приказываю:
1. Внести изменения в 10-ти дневное меню для организации питания детей 

3 - 7  лет в МБДОУ «Детский сад №24» с 01.03.2021 г., в соответствии с 
рекомендациями технолога УО и МП (Приложение 1)

2. Завхозу Вороновой Г. И. обеспечить своевременную заявку и завоз набора 
основных продуктов согласно 10-ти дневного меню.

3. Поварам Дурмановой В. К., Пидогиной Н. Д. строго соблюдать 
выполнение 10-ти дневного меню. Членам бракеражной комиссии 
Клюевой И. А., Вороновой Г. И., Гусевой Е. Д. проводить контроль за 
технологией приготовления блюд, согласно технологическим картам.

4. Кладовщику Вороновой Г. И. согласно 10-ти дневного меню обеспечить 
выдачу продуктов питания и осуществлять постоянный контроль за 
условиями их хранения.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ Клюева И. А.

И. А. Клюева

mailto:gorodez.ds24@mail.ru

